
Извештај од одржана работилница од Агенција за електронски комуникации (АЕК) 

 

На ден 22.10.2024 година се одржа работилница за ученици од VI-IX одд, 

организирана од АЕК, по претходно барање од училиштето заради превенција и 

едукација на ученциите за сајбернасилство. 

Работилницата беше за рано предупредување и дејствување од областа на 

сајбербезбедноста. Информирани беа учениците за изложеноста од опасност од 

несоодветни содржини на социјалните мрежи, опасност од неправилно користење 

и тоа: 

1.Користење на силни лозинки за поголема безбедност 

2. Работи на кои треба да се внимава кога се споделуваат информации на 

социјалните мрежи 

3. Тенката граница помеѓу забавата и тик ток 

 

 

 

 

 


